АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, ТУРИЗМУ И СПОРТУ МО «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от 14.01.2020								                               № 1-р § 3

	Об итогах проведения анализа деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства и спорта по выполнению муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ)

В соответствии с приказом Комитета по культуре, туризму и спорту Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 21.01.2019 г. № 1-р об утверждении муниципальных заданий муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства и спорта муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на 2019 год, приказом от 22.01.2016 № 9-р § 1 «О проведении анализа деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства и спорта по обеспечению выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг в полном объёме»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать муниципальные задания муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства и спорта муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в 2019 году выполненными в полном объёме на основании справки, предоставленной начальником муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия Комитета по культуре, туризму и спорту» муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства и спорта:
- своевременно проводить анализ деятельности учреждений по обеспечению выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в полном объёме;
- принять соответствующие меры по достижению показателей, утверждённых муниципальным заданием, в полном объёме.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя Комитета по культуре, туризму и спорту
Администрации муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области			                      В.А. Лукшина
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]